

## 連結損益計算書 (2020年3月31日に終了した1年間)

(単位：百万円)

科目	金額
<b>継続事業</b>	
売上高	6,185,093
売上原価	△3,485,042
売上総利益	2,700,051
販売費及び一般管理費	△2,024,167
その他の営業損益	△109,172
営業利益 (ソフトバンク・ビジョン・ファンド等 SBIAの運営するファンドからの営業利益を除く)	566,712
ソフトバンク・ビジョン・ファンド等 SBIAの運営するファンドからの営業利益	△1,931,345
営業利益	△1,364,633
財務費用	△300,948
持分法による投資損益	638,717
持分変動利益	339,842
デリバティブ関連損益	△71,811
アリババ株式先渡売買契約決済益	1,218,527
FVTPLの金融商品から生じる損益	△668,463
ソフトバンク・ビジョン・ファンド等SBIAの 運営するファンドにおける外部投資家持分の増減額	540,930
その他の営業外損益	△296,669
税引前利益	35,492
法人所得税	△797,697
継続事業からの純利益	△762,205
<b>非継続事業</b>	
非継続事業からの純利益	△38,555
純利益	△800,760
<b>純利益の帰属</b>	
親会社の所有者	△961,576
継続事業からの純利益	△930,027
非継続事業からの純利益	△31,549
非支配持分	160,816
継続事業からの純利益	167,822
非継続事業からの純利益	△7,006
	△800,760